
*""

č.j.: MV-90404-3/SVZBR-2019 Počet listů: 1
Přílohy: 1/1

KUPNÍ SMLOUVA do 100 000,-KČ bez DPH číslo: 121/2019

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL DODAVATEL
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Richter + Frenzel s.r.o.

U Technoplynu 1572/1, 198 00 Praha 9
zastoupené MV GŔ hzs Cr vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31131
Školní a výcvikové zaříZení HZS Cr
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená:
jednatel společnosti

fůnkce jméno

kontaktní adresa: MV - GŔ HZS ČR kontaktní adresa: Křižíkova 70
Školní a výcvikové zaříZeni HZS CR 612 (X) Brno - Královo pole
Trnkova 85, 628 00 Brno

Bankovní spojeni: Bankovní spojeni:
Číslo účtu číslo účtu
IČ: 00007064 IC: 61852325
DIC: CZ00007064 DIČ: CZ61852325

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

."' ~*Názčv službyl zboží2ir
~4. H K 7

i " ňá:í) s;'ráoyýclí dveří áie pří]Oh'y':Č.: l' Lá,
' I t - , ' ' ' l

: C.' A ,I F F ··

f ." ':',"?' . -¥.. ,,l',: i

f . , Cena- d"ohodnutä'jak9 konečná a neprekrc
."' l"

Místo plnění (předání díla, zboží):

' ~*Názčv službyl zboží . , Měmá Množství Cena za kus vC. DPH
ť," K Jednotkaňdkuí) s;'rčlioyýcH dveří áie pří]Oh'y':Č.: l' Lävá nabídka č. ll20520617 ks 18 3 706,21 KČ

I t - , ' ' ' l

: C.' F F ·· l
WCena dCh:dn;l'i'a jäĚQ kĎŔčná a nipřeknčitelná celkem 66 712, KČ

q p

Dodací lhůta:

MV GŘ HZS ČR, Školnía výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85,
628 00 Brno

do 31.7. 2019

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít: Jméno:

Telefon:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené MV-GŘ HZS ČR,
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle dodavatel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí díla
(zboží) na kontaktní adresu.
Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05% z oprávněné
účtované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení,
Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení termíňu dodáni předmětu plněni dle kupní smlouvy, a to ve výši
0,05% z ceny nedodaného předmětu plnění bez DPH za každý izapočatý den prodlení.
Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve
výši 0,05% z ceny reklamovaného předmětu plnění bez DPH za každý i započaý den prodlení.
Úrok z prodleni a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné sKaně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
opravněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody.
Odběratel je oprávněn od kupní strany odstoupit, pokud dodavatel nedodá předmět plněni ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném termínu
dodání.



¶'

.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Sinluvní strany tímto potvrzují, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva nabývá dle §6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), úČinnosti nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv
objednatelem.
V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra v předmčtu smlouvy
osobou povinnou k dani.
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodoty, ve znění pozdějších předpisů nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v
elektronické podobě.
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se nracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)-

02 -07- 2019
V Brně, dne

MV-generá|nÍředite|stvfHZS ČR
Školnla výcvikové zaFkeni HZS ČR

$třMi$kä BrňO
Trnkova es, ůžů OJ Brno-Llšeň

·15-

,,,a,,, ,,, 4U

juraj Kle

,dn,,,,



., . . .. . . ... _

,

Nabídka Strana 1 Z1"
' 1 120520617 25.06.2019 12:49:11

Dodavatel:
Richter + Frenzel s.r.o. Zákazník: 1012066
U Technoplynu 1572/1
198 00 Praha 9 M|NISTERSTVO VNITRA

1čq: 61852325 Nad Stolou 936/3
dic: cz61852325 170 34 Praha 7

ič : 00007064 DIČ: CZ00007064

Pobočka: Příjemce maleriálu:
prodejni kancelář Brno MINISTERSTVO VNITRA
Richter + Frenzel s.r.o. Nad Štolou 936/3
Křižíkova 70 170 34 Praha 7
612 00 Brno - Královo pole

Datum dokladu 18.06.2019
Měna CZK

V případě realizace uvádějte, prosím, číslo naší nabídky. Děkujeme.
Cislo poptávky: Datum poptávky:
Hmotnostu brutto: 378 KG Hmotnost netto: 378 KG
objem: 31,392 HL Akce: Hasiči

,.Platnost nabídky: 28.G6.2019 Vyhotovii(a):
Dodací podmínky : EXW Brno - Královo Pole Telefon:
Platební podmínky : Splatnost 14 dní e-mail:
rot wIa[er|at MňOZStVl MJ Cena
40 "" 681469 18,00 KS 5 281.00

413-8000000-04-16 dveře sprchové Rokechmk PD3N 80X190CM BĹLÁ/RUGlADA
Základni sleva % 42,000-
Piodejnl cena netto CZK 3 062,98

Cástka
95 058,00

39 924.36-
55 133,64

CENA VČETNĚ SLEV BEZ DPH 55 133,64
Základni cena celkem (bez DPH): 95 058,00
Sleva celkem (bez DPH) :: 39 924,36
Cena vC. slev 55 133,64
Výstupní DPH 21,000 % 55 133,64 11 578,06
Zaokrouhlení 0,30
CENA CELKEM PO SLEVĚ VC. DPH: 66 712,00

Upozorněni: ceny měděných a ocelových trubek se mohou, po celou dobu platnosti nabídky, měnit v závislosti
na vývoji cen na světových trzích.

Upozorněni: uvedené ceny jsou v případě realizace zakázky garantovány pouze tehdy, kdy datum platnosti
nabídky koresponduje s datem realizace. Při posunu terminu realizace doporučujeme požádat q aktualizaci.

Upozornění: Nabídka je platná jako celek, nebudou-li dohodnuty jiné podmínky.

Nabídnuté položky nejsou vr)i[nány jako souprava ve smyslu nařízení EU Č.811,'2013 a Č.812/2013. V případě, že
požadujete nabídku na soupravu, kontaktujte prosím prodejní personál, který Vám vytvoří individuální nabídku."

Zákazník je plně zodpovědný za objednané množství (doporučujeme konzultaci s prováděcí firmou) a to potvrzuje svým
souhlasem s objednávkou či s cenovou nabídkou. Na případné reklamace nebude brán zřetel. Grafický návrh
(vizualizace) není podkladem p ou stavební realizaci.

Vytiskl(aj: Datum

Společnost Richter + Frenzel s udu v Praze pod spisovou značkou C.31131.


